Turma 202

Grupo 1 e-mail

Matheus Antonio Feitosa de Castro matheus.afc@usp.br
Noa Leo Martelleto noamartelleto@usp.br
Guilherme Giacomo Lautenschlager Papesso | guipapesso@usp.br

Grupo 2 e-mail

Arthur Klock Scalzitti arthurklock@usp.br
Isabela Miranda Lourenco da Silva isabela.miranda.br@usp.br
Jhony Guerra jhonymguerra@usp.br
Grupo 3 e-mail

Lais Leite da Silva lais.leitesilva@usp.br

Rebecca Marques Martins Lima de Oliveira |rebeccamarques@usp.br

Roselena Sestari roselena.sestari@usp.br
Grupo 4 e-mail

Filipe Matheus Pongitore Pessoa filipepessoa@usp.br
Oscar Mario Adett Zamora Paz omazp@usp.br

Paulo Cesar Barbosa Junior pbarbosa@usp.br
Grupo 5 e-mail

Jodo Pedro Scholten Sakamoto jpss2905@usp.br

Luis Otavio Manzan Reis luis.otavio.reis@usp.br
Marcos Azevedo Ferreira marcosazevedoferreira@usp.br
Grupo 6 e-mail

Estevan Gongalves Cason estevancason@usp.br
Felipe Damato felipedamato@usp.br
Tiago Milani Martins tiagomilanim@usp.br




